
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 50    

N. GENERALE 1031 DEL 03/09/2020 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DAL 01/07/2020 AL 09/04/2022 PER 

N.3 FOTOCOPIATORI PER L’AREA ECONOMICO FINANZIARIA UFFICIO 

RAGIONERIA IN FAVORE DI UFFICIO 2000 S.R.L. PER  11.002,39 COMPRENSIVO 

DI IVA AL 22% - CIG ZE92E222DA 

 

 



1 

 

 

 

 

Città di Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia Barletta Andria Trani 

 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 50    

DEL 03/09/2020 

 

 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DAL 01/07/2020 AL 09/04/2022 PER N.3 

FOTOCOPIATORI PER L’AREA ECONOMICO FINANZIARIA UFFICIO RAGIONERIA IN FAVORE 

DI UFFICIO 2000 S.R.L. PER  11.002,39 COMPRENSIVO DI IVA AL 22% - CIG ZE92E222DA 

 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamato il Decreto Sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG/PIANO 

DELLA PERFOMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di 

responsabilità di propria pertinenza; 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal medesimo Dirigente che la sottoscrive,quale 

responsabile del procedimento ai sensi della legge n.241/1990 e RUP ai sensi dei D.lgs. n°50/2016; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 6-bis della legge 241/1990 s.m.i., si è verificata l’insussistenza dell’obbligo di 

astensione e non si è in posizione di conflitto di interesse in coerenza anche con il vigente piano triennale di 

Prevenzione della Corruzione; 

 

Dato atto: 

• che con Delibera di Consiglio Comunale n.49 del 04/08/2020 è stato approvato il “D.U.P.” 

(Documento Unico di programmazione 2020/2022);   

• con Delibera n. 50 del 04/08/2020 il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di previsione 

2020/2022; 

• con Delibera n. 51 del 04/08/2020 il Consiglio Comunale ha approvato il rendiconto di gestione 

esercizio finanziario 2019; 

• con Delibera n. 122 in data 07/08/2020 la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) e Piano della Performance per il triennio 2020-2022; 

Vista la convenzione Consip esistente sul Mercato Elettronico denominata “Apparecchiature multifunzione 

31 noleggio/Lotto 2 multifunzione monocromatiche dipartimentali” codice CIG 76628152FB; 

Rilevato che: 

• l’ufficio Ragioneria della II Area Economica Finanziaria ha a noleggio una stampante identificata 

come RICOH MP 2004exSP, n. matricola C768R320251, codice CIG ZA222EB205, sottoscritto in data 

10/04/2018 e della durata di 48 mesi (scad. 09/04/2022); 



2 

 

• allo stato attuale il suddetto contratto comporta un costo maggiore rispetto a quanto previsto dalla 

suddetta convenzione Consip; 

 

Ritenuto che, per il buon funzionamento ed espletamento dei lavori, l’ufficio Ragioneria necessita di 

ulteriori N.2 Fotocopiatori Multifunzione; 

 

Atteso che: 

• con nota prot. N° 36825 del 27/07/2020, trasmessa a mezzo pec, il Dirigente dei Servizi Finanziari 

ha fatto richiesta all’attuale fornitore di un preventivo per n.2 stampanti oltre l’adeguamento del 

contratto in essere alle condizioni della succitata convenzione Consip; 

• in data 28/07/2020 è pervenuta dalla ditta Ufficio 2000 s.r.l. a mezzo pec, il consenso   

all’applicazione delle condizioni Consip presenti sul Me.Pa per tutte le 3 macchine multifunzione di 

cui alla nota prot. N°36825 qui di seguito riportata: 

 

- CANONE TRIMESTRALE € 328,73 + iva per ogni multifunzione 

- CANONE TRIMESTRALE “Servizio di stampa assistita” – GRATUITO comprensivo di tutti i toner 

occorrenti; 

- PRODUTTIVITA’ TRIMESTRALE B/N CIRCA N° 60.000 COPIE; 

- COSTO PER OGNI COPIA/STAMPA ECCEDENTE B/N € 0,00116 + IVA. 

 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs n.50/2016 che prevede la possibilità di procedere all’affidamento di 

lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000 mediante affidamento diretto; 

 

Ritenuto possibile quindi affidare l’appalto della fornitura del servizio di noleggio di 3 fotocopiatori 

all’operatore economico denominata “Ufficio 2000 s.r.l.” P.IVA 03602880722 con sede a Bisceglie (BT) via 

Pietro Porcelli, 12/14 dal 01/07/2020 al 09/04/2022 per un costo complessivo di € 11002,39 come di 

seguito dettagliato: 

 

ANNUALITA' CANONE 

CONSIP A 

TRIM. IVA 

ESCLUSA € 

328,73 

COPIE 

ECCEDENTI A 

TRIM. iva 

ESCLUSA € 

0,0016 

TOTALE PER 

1 

STAMPANTE 

TOTALE 

PER 3 

STAMPANTI 

IVA AL 22% TOTALE 

ANNUALE 

CON IVA 

2020 2 TRIM. € 657,46 € 163,93 821,39 € 2.464,18 € 542,12 € 3.006,30 € 

2021 - 4 TRIM. € 1.314,92 € 327,87 1.642,79 € 4.928,37 € 1.084,24 € 6.012,61 € 

2022 - 1 TRIM.(dal 

1/1 al 9/04) 

€ 361,61 € 180,33 541,93 € 1.625,80 € 357,68 € 1.983,48 € 

TOTALE 

IMPONIBILE  

€ 2.333,99 € 672,13 3.006,12 € 9.018,35 €     

IVA 22%   1.984,04 €     

TOTALE    11.002,39 € 1.984,04 € 11.002,39 € 

 

 



3 

 

 

Considerato che è stato acquisito il seguente smart CIG ZE92E222DA; 

 

Acquisita l'autodichiarazione da parte dell’operatore economico del possesso dei requisiti generali di cui 

agli artt. 80 e 83 del D.Lgs n. 50/2016; 

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come desumibile dal 

DURC; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. n.267/2000; 

Tutto ciò premesso, verificata l’adeguatezza dell’istruttoria sul presente atto, si esprime parere favorevole 

di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 

bis, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii; 

Ritenuto pertanto di provvedere in merito 

Visti: 

- Il D.Lgs. n. 267/2000; 

- Il D.Lgs n. 118/2011; 

- Il D.Lgs n. 50/2016; 

- Il regolamento comunale di contabilità armonizzata; 

DETERMINA 

 

La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato: 

 

1. di approvare la procedura di affidamento diretto sopra specificato; 

1. di affidare per le ragioni specificate in premessa e qui approvate il servizio di noleggio all’operatore 

economico denominato “Ufficio 2000 s.r.l.” P.IVA 03602880722 con sede a Bisceglie (BT) via Pietro 

Porcelli, 12/14 mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 

50/2016; 

2. di dare atto che l’importo contrattuale complessivo è pari ad € 9.018,35 oltre IVA al 22% pari ad € 

1.984,04 per un totale di € 11.002,39; 

 

3. di impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.lgs. n°267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 

D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i. delle seguenti somme con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono 

esigibili: 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 75 Descrizione 
ACQUISTO ALTRI BENI DI CONSUMO - GESTIONE 

ECONOMICA 

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 1.3 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Responsabile del 

servizio 
2310 

Compet. 

Econ. 
2020 Spesa ricorrente si 

SIOPE  CIG ZE92E222DA CUP  

Creditore “Ufficio 2000 s.r.l.” P.IVA 03602880722 

Causale 
Canone per noleggio n.3 fotocopiatori multifunzione ed eventuali copie eccedenti - 

periodo dall' 01/07 al 31/12 2020 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo € 1.574,12 Frazionabile in 12 No 



4 

 

 

 

 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 73 Descrizione 
STAMPATI CANCELLERIA E VARIE - GESTIONE 

ECONOMICA 

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 1.3 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Responsabile del 

servizio 
2310 

Compet. 

Econ. 
2020 Spesa ricorrente si 

SIOPE  CIG ZE92E222DA CUP  

Creditore “Ufficio 2000 s.r.l.” P.IVA 03602880722 

Causale 
Canone per noleggio n.3 fotocopiatori multifunzione ed eventuali copie eccedenti 

periodo dall' 01/07 al 31/12 2020 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo € 1432,18 Frazionabile in 12 No 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 75 Descrizione 
ACQUISTO ALTRI BENI DI CONSUMO - GESTIONE 

ECONOMICA 

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 1.3 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Responsabile del 

servizio 
2310 

Compet. 

Econ. 
2021 Spesa ricorrente si 

SIOPE  CIG ZE92E222DA CUP  

Creditore “Ufficio 2000 s.r.l.” P.IVA 03602880722 

Causale 
Canone per noleggio n.3 fotocopiatori multifunzione ed eventuali copie eccedenti - 

periodo anno 2021 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo € 1.012,61 Frazionabile in 12 No 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 73 Descrizione 
STAMPATI CANCELLERIA E VARIE - GESTIONE 

ECONOMICA 

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 1.3 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Responsabile del 

servizio 
2310 

Compet. 

Econ. 
2021 Spesa ricorrente si 

SIOPE  CIG - ZE92E222DA CUP  

Creditore “Ufficio 2000 s.r.l.” P.IVA 03602880722 

Causale 
Canone per noleggio n.3 fotocopiatori multifunzione ed eventuali copie eccedenti – 

periodo anno 2021 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo € 5.000,00 Frazionabile in 12 No 



5 

 

 

 

 

4. di dare atto ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183, comma 8 del D.lgs n. 267/2000 che il 

programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica; 

5. di dare atto, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa- contabile di cui all’art. 

147-bis comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, della regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 

reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 

servizio; 

6. di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a 

pubblicazione in Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.Lgs. 33/2013; 

7. di dare atto che il Dirigente è nominato quale RUP ex D.Lgs n. 50/2016; 

8. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile. 

 

      

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 73 Descrizione 
STAMPATI CANCELLERIA E VARIE - GESTIONE 

ECONOMICA 

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 1.3 PdC finanziario 1.03.01.02.000 

Responsabile del 

servizio 
2310 

Compet. 

Econ. 
2022 Spesa ricorrente si 

SIOPE  CIG ZE92E222DA CUP  

Creditore “Ufficio 2000 s.r.l.” P.IVA 03602880722 

Causale 
Canone per noleggio n.3 fotocopiatori multifunzione ed eventuali copie eccedenti 

periodo del 01/01 al 09/04 2022 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo € 1.983,48 Frazionabile in 12 No 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Alessandro Nicola Attolico;1;6945499



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA ECONOMICA FINANZIARIA nr.50 del 03/09/2020

03/09/2020Data: Importo: 1.574,12

Oggetto: CANONE PER NOLEGGIO N.3 FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONE ED EVENTUALI COPIE ECCEDENTI - PERIODO
DALL'01/07 AL 31/12/2020. CIG ZE92E222DA.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 139.400,00
110.112,82

1.574,12
111.686,94

27.713,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 4.000,00

0,00

1.574,12

1.574,12

Disponibilità residua: 2.425,88

Capitolo: 75

Oggetto: ACQUISTO ALTRI BENI DI CONSUMO - GESTIONE ECONOMICA

Progetto: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,PROGRAM. E CONTROLLO

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2020 1105/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1105/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1105/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

UFFICIO 2000 srlBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Alessandro Nicola Attolico

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 03/09/2020

ZE92E222DAC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA ECONOMICA FINANZIARIA nr.50 del 03/09/2020

03/09/2020Data: Importo: 1.432,18

Oggetto: CANONE PER NOLEGGIO N.3 FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONE ED EVENTUALI COPIE ECCEDENTI - PERIODO
DALL'01/07 AL 31/12/2020. CIG ZE92E222DA.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 139.400,00
111.686,94

1.432,18
113.119,12

26.280,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 5.000,00

3.567,82

1.432,18

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 73

Oggetto: STAMPATI CANCELLERIA E VARIE - GESTIONE ECONOMICA

Progetto: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,PROGRAM. E CONTROLLO

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2020 1106/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1106/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1106/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

UFFICIO 2000 srlBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Alessandro Nicola Attolico

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 03/09/2020

ZE92E222DAC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA ECONOMICA FINANZIARIA nr.50 del 03/09/2020

03/09/2020Data: Importo: 1.012,61

Oggetto: CANONE PER NOLEGGIO N.3 FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONE ED EVENTUALI COPIE ECCEDENTI - PERIODO ANNO
2021

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 149.400,00
0,00

1.012,61
1.012,61

148.387,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 4.000,00

0,00

1.012,61

1.012,61

Disponibilità residua: 2.987,39

Capitolo: 75

Oggetto: ACQUISTO ALTRI BENI DI CONSUMO - GESTIONE ECONOMICA

Progetto: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,PROGRAM. E CONTROLLO

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2021 61/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 61/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 61/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

UFFICIO 2000 srlBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Alessandro Nicola Attolico

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 03/09/2020

ZE92E222DAC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA ECONOMICA FINANZIARIA nr.50 del 03/09/2020

03/09/2020Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: CANONE PER NOLEGGIO N.3 FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONE ED EVENTUALI COPIE ECCEDENTI - PERIODO ANNO
2021

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 149.400,00
1.012,61
5.000,00
6.012,61

143.387,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 73

Oggetto: STAMPATI CANCELLERIA E VARIE - GESTIONE ECONOMICA

Progetto: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,PROGRAM. E CONTROLLO

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2021 62/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 62/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 62/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

UFFICIO 2000 srlBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Alessandro Nicola Attolico

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 03/09/2020

ZE92E222DAC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA ECONOMICA FINANZIARIA nr.50 del 03/09/2020

03/09/2020Data: Importo: 1.983,48

Oggetto: CANONE PER NOLEGGIO N.3 FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONE ED EVENTUALI COPIE ECCEDENTI - PERIODO
DALL'01/01 AL 09/04/2022.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 149.400,00
0,00

1.983,48
1.983,48

147.416,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 5.000,00

0,00

1.983,48

1.983,48

Disponibilità residua: 3.016,52

Capitolo: 73

Oggetto: STAMPATI CANCELLERIA E VARIE - GESTIONE ECONOMICA

Progetto: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,PROGRAM. E CONTROLLO

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2022 4/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 4/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 4/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

UFFICIO 2000 srlBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Alessandro Nicola Attolico

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 03/09/2020

ZE92E222DAC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di Trani

Visti

1242

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DAL 01/07/2020 AL 09/04/2022 PER N.3
FOTOCOPIATORI PER L’AREA ECONOMICO FINANZIARIA UFFICIO RAGIONERIA IN FAVORE DI
UFFICIO 2000 S.R.L. PER  11.002,39 COMPRENSIVO DI IVA AL 22% - CIG ZE92E222DA

2020

Ragioneria e contabilità

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Nr. adozione settore: 50 Nr. adozione generale: 1031
03/09/2020Data adozione:

03/09/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

dott. Alessandro Nicola Attolico

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Alessandro Nicola Attolico;1;6945499



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 03/09/2020  al  18/09/2020. 

 

Trani, lì 03/09/2020 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


